
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/397/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Dębicy na 2018 r. 

Na podstawie art. 5a  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016r., poz. 446) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Dębicy w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Dębicy zwanego w dalszej części uchwały „Budżetem Obywatelskim”, jako części 

budżetu miasta Dębicy na 2018r. 

2. Na zadania Budżetu Obywatelskiego w 2018r. przeznacza się kwotę 1.000.000 zł. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego określa „Regulamin 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Dębicy na 2018r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

mgr Ryszard Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3068



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3068


		2017-09-19T14:07:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




